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Hannover:
Lothar Heimberg, 0511 328526, |.heimberg@caritas-hannover.de
Karina Kindschuh, 0511 328526, K.Kindschuh@caritas-hannover.de

Kassel:
Ramona Ramm, 0561 7004141, ramona.ramm@caritas-kassel.de

Koln:
Nicole Lambertz, 0221 92133574, nicole.lambertz@kja.de
Amelia Pavel, 0221 92133574, amelia.pavel@kja.de

Leipzig:
Dirk Felgner, 0341 5614524, jmd-felgner@naomi-leipzig.de
Anne Schober, 0341 5614524, jmd-schober@naomi-leipzig.de

Ludwigshafen:
Jutta Hofmann, 0621 5980225, jutta.hofmann@caritas-speyer.de

Miinchen:
Elif Dazkir, 089 139283121, Elif. Dazkir@cjd.de
N.N.

Niirnberg:
Sandra Koch, 0911 9933296, sandra.koch@cjd.de
Katharina Leipe, 0911 9933297, katharina.leipe@cjd.de

Osnabriick:
Dr. Anna Juesten, 0541 341451, AjJuesten@caritas-os.de
N.N.

Stuttgart:

Irene Schaefer-Vischer, 0711 24893119, i.schaefer-vischer@invia-drs.de
Alla Rundigina, 0711 24893114, a.rundigina@invia-drs.de

Ingeborg von Stockum, 0711 2106119,
ingeborgvonstockum@awo-stuttgart.de

Annette Walter-Sauter, 0711 2106119,
annette.walter-sauter@awo-stuttgart.de

Trier/Konz:
Dr. Maria Markova, 06501 6011726,
Markova.Maria@caritas-region-trier.de
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Aachen:
Willi Hendrichs, Terminvereinbarung unter 02451 7616,
w.hendrichs@caritas-aachen.de

Berlin:

Beate Milluks, 030 39408156, beate.milluks@cjd-berlin.de

Inga Franke, 030 39408156, inga.franke@cjd-berlin.de

Hamza Chourabi, 030 221922610, hamza.chourabi@awoberlin.de
Magdalena Strauch, 030 666340801, m.strauch@caritas-berlin.de

Essen:
Heidi Wedding, 0201 83914244, heidiwedding@jmdessen.de
Jens Buschmeier, 0201 83914244, jens.buschmeier@jmdessen.de

Frankfurt:
Dr. Heinz Mdglich, 069 921056947,
Heinz.Mueglich@frankfurt-evangelisch.de

Freiburg:
Maria Petrasch, 0761 3191649, maria.petrasch@caritas-freiburg.de

Friedland:
Dorothea Weber, 05504 282, d weber@im-friedland.de

Geilenkirchen:
Willi Hendrichs, 02451 7616, w.hendrichs@caritas-aachen.de

Gottingen:
Andrea Schwarzbach, 0551 7703777,
a.schwarzbach@im-friedland.de

Hamburg:
Viviane Lagodzki, 040 211118117, viviane.lagodzki@cjd-nord.de
Anna Wiehe, 040 211118118, anna.wiehe@cjd-nord.de
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Carl-Mosterts-Platz |

40477 Dusseldorf

Tel.: 0211 9448529

E-Mail: bildungsberatung@jugendsozialarbeit.de
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